

1. maj / Grundlovsdag

	Har overenskomst med: <ul style="list-style-type: none"> - Industriens overenskomst - Industriens Funktionæroverenskomst - Tiltrædelsesoverenskomst Dansk Metal - DBR Arbejdsgiverforening overenskomst med Dansk Metal / HK 	Har ikke overenskomst	Har ikke overenskomst, men aftalt ved: <ul style="list-style-type: none"> - ansættelseskontrakt - "følger overenskomsten" - personalehåndbog - kutyme
svende værkfører (funktionær)	begge dage fri med betaling fra fritvalgskontoen	Er en normal arbejdsdag med almindelig løn	Der kan aftales: Hel betalt fridag Halv betalt fridag, fx fri kl. 12 Selvbetalt fridag
Lærlinge	Begge dage fri med almindelig løn Voksenlærlinge: begge dage fri med betaling fra fritvalgskontoen	Begge dage fri med almindelig løn Voksenlærlinge: begge dage fri med betaling fra fritvalgskontoen	Begge dage fri med almindelig løn Voksenlærlinge: begge dage fri med betaling fra fritvalgskontoen
Fleksjobber, timelønnet arbejder	begge dage fri med betaling fra fritvalgskontoen	begge dage fri med betaling fra fritvalgskontoen	begge dage fri med betaling fra fritvalgskontoen
Funktionær <ul style="list-style-type: none"> - kontorpersonale - sælger - reservedelsass. 	1. maj er en normal arbejdsdag. OBS! DBR Arbejdsgiverforenings overenskomst: 1. maj er en fridag med alm. løn 5. juni er hel fridag med almindelig løn	Bege dage er normale arbejdsdage med almindelig løn	Der kan aftales: Hel betalt fridag Halv betalt fridag, fx fri kl. 12 Selvbetalt fridag
Kontor- eller salgselever	1. maj er en normal arbejdsdag OBS! DBR Arbejdsgiverforenings overenskomst: 1. maj er en fridag med alm. løn 5. juni er hel fridag med almindelig løn	1. maj er en normal arbejdsdag 5. juni er hel fridag med almindelig løn	1. maj er en normal arbejdsdag 5. juni er hel fridag med almindelig løn
Fleksjobber, funktionær	1. maj er en normal arbejdsdag OBS! DBR Arbejdsgiverforenings overenskomst: 1. maj er en fridag med alm. løn 5. juni er hel fridag med almindelig løn	1. maj er en normal arbejdsdag 5. juni er hel fridag med almindelig løn	1. maj er en normal arbejdsdag 5. juni er hel fridag med almindelig løn

Betaling fra fritvalgskontoen beregnes som en almindelig dagsløn (7,4 t.) fratrukket 100-200 kr.